



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Smart-Carriers Denmark ApS
Industriparken 6, Skrydstrup
6500 Vojens

CVR nr. 35 23 96 50

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017
(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 2012 2018



Dirigent Michael G. Minke

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udlejning af plastartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -13.281 mod kr. -2.683 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2017 fusioneret med søsterselskabet SurPlus Systems Scandinavia ApS. Alle aktiver og forpligtelser er overdraget til det fortsættende selskab Smart-Carriers Denmark ApS. Sammenligningstallene er oplyst for det fortsættende selskab Smart-Carriers Denmark ApS.

Resultatopgørelse for året 2017

Note	Kr.	Sidste år
Nettoomsætning	122.548	253.916
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-60.025	-184.781
Andre eksterne omkostninger	<u>-42.397</u>	<u>-17.527</u>
Bruttoresultat	20.126	51.608
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.153</u>	<u>-37.153</u>
Ordinært resultat før skat	-17.027	14.455
Skat af årets resultat	<u>3.746</u>	<u>-3.180</u>
Årets resultat	<u><u>-13.281</u></u>	<u><u>11.275</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-13.281</u>	<u>11.275</u>
Disponeret i alt	<u><u>-13.281</u></u>	<u><u>11.275</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0,0	37.153	29,3
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>37.153</u>	<u>29,3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0,0</u></u>	<u><u>37.153</u></u>	<u><u>29,3</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	0,0	18.579	14,6
Varebeholdning i alt	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>18.579</u>	<u>14,6</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	8.547	6,8	4.273	3,4
Andre tilgodehavender	1.833	1,5	0	41,3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.165	62,1	52.384	41,3
Udskudt skatteaktiv	12.260	9,7	8.174	0,0
Tilgodehavender i alt	<u>100.805</u>	<u>80,1</u>	<u>64.831</u>	<u>44,7</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>25.031</u>	<u>19,9</u>	<u>14.461</u>	<u>11,4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>125.836</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>97.871</u></u>	<u><u>70,7</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>125.836</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>135.024</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	80.000	63,6	80.000	63,1
Overført resultat	<u>31.023</u>	<u>24,7</u>	<u>12.087</u>	<u>3,1</u>
Egenkapital i alt	<u><u>111.023</u></u>	<u><u>88,2</u></u>	<u><u>92.087</u></u>	<u><u>66,2</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110	0,1	110	0,1
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.320	7,4	11.354	9,0
Anden gæld	<u>5.383</u>	<u>4,3</u>	<u>31.473</u>	<u>24,8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>14.813</u></u>	<u><u>11,8</u></u>	<u><u>42.937</u></u>	<u><u>33,8</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>14.813</u></u>	 <u><u>11,8</u></u>	 <u><u>42.937</u></u>	 <u><u>33,8</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>125.836</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>135.024</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

1. Eventualposter

Noter til årsrapporten

Note 1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Dansk Transport Emballage Holding ApS. Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.